Enturance bvision S0 sglia

500 Miglia - AMB Endurance Division
Endurance Division Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 09/05/2009 19: 00. ..-. .

Qualifica started at 19:15:27

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) TEAM NUTRIA

1 1:22.656 +6.728  19:22:37.191

2 1:16.414 +0.486  19:23:53.605

3 1:16.187 +0.259  19:25:09.792

4 1:16.118 +0.190  19:26:25.910

5 1:16.053 +0.125  19:27:41.963

6 1:16.124 +0.196  19:28:58.087

7 1:18.832 +2.904  19:30:16.919

8 1:21.370 +5.442  19:31:38.289

9 1:16.111 +0.183  19:32:54.400

10 1:16.772 +0.844 19:34:11.172

" 1:16.405 +0.477 19:35:27.577

12 1:16.216 +0.288  19:36:43.793

13 3:27.239 +2:11.311 19:40:11.032

14 1:18.595 +2.667  19:41:29.627

15 1:16.232 +0.304  19:42:45.859

16 1:17.882 +1.954 19:44:03.741

17 1:15.928 19:45:19.669
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